ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

OFÍCIO Nº 242/2021/OP Carazinho - RS, 25 de Agosto de 2021 .

Ao Senhor
Milton Schmitz
Prefeito Municipal de Carazinho
Avenida Flores da Cunha, Nº 1264, Centro
99500-000 Carazinho/RS

Assunto: Solicitação de adequações quanto ao Projeto de Lei Nº 55/2021.

Prezado Senhor Prefeito Municipal,

A pedido da Comissão de Interesses Difusos e Coletivos referente ao Projeto de
Lei Nº 55/2021 de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre medidas de
incentivo à inovação e à pesquisa científica e tecnológica, solicito que sejam realizadas
adequações conforme orientação técnica em anexo.

Atenciosamente,

JANETE ROSS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Carazinho em Exercício

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX:(54) 3330-2322 - CEP: 995000-000 - Carazinho/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

ca
ra

zi
nh

o.
ci

tta
te

c.
co

m
.b

r/
pr

oc
es

so
/a

ut
en

tic
ac

ao
-d

oc
um

en
to

/6
A

C
6D

52
B

 u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '6

A
C

6D
52

B
'

CNPJ: 89965222000152 -

CARAZINHO

CEP: 99500000 - CARAZINHO

AV FLORES DA CUNHA - 1264

Manifesto do Documento

Este documento foi Assinado Digitalmente com um
certificado padrão ICP-BRASIL.
Para confirmar sua integridade, basta informar a

Documento

OFÍCIO DA PRESIDÊNCIA/OP

000242 / 2021  -

 Protocolo -

6AC6D52B

Autenticação

Processo

Relação de Assinaturas Digitais Presentes no Documento

JANETE ROSS DE OLIVEIRA
CPF: 602***.***87

25/08/2021 13:54:52Assinado em:

Identificação

As Assinaturas Digitais acima identificadas, garantem a integridade e validade
deste documento quanto aos atributos da Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira [ICP-Brasil], por meio de suas políticas, definido pelo padrão de
Assinatura Digital CAdES.

Città Inteligência em Gestão Pública 25/08/2021 14:27